 D01
TERMA | www.termaheat.com
Dora D01 1210↕ × 500 ↔
Farbe: RAL 9016
Anschlussgarnitur: TWINS ALL IN ONE Set Thermostat-Verbundeckventil, Rechts, Chrome
Abdeckblende, Chrom
seite 1 auf 620200526 cibto
 D01

[W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Artikelnummer
Konfigurations code s. 6
710 400 50 364 280 153 300 356 530 90 1,84 5,82 WGD01071040
710 500 50 464 334 182 400 456 530 90 2,06 6,89 WGD01071050
710 600 50 564 388 211 400 556 530 90 2,29 7,96 WGD01071060
960 400 50 364 357 193 400 356 780 90 2,47 7,68 WGD01096040
960 500 50 464 433 234 400 456 780 90 2,77 9,10 WGD01096050
960 600 50 564 509 276 600 556 780 90 3,07 10,59 WGD01096060
1210 400 50 364 434 233 400 356 1030 90 3,10 9,67 WGD01121040
1210 500 50 464 532 285 600 456 1030 90 3,48 11,45 WGD01121050
1210 600 50 564 630 338 600 556 1030 90 3,86 13,16 WGD01121060
1460 400 50 364 511 273 600 356 1280 90 3,73 11,52 WGD01146040
1460 500 50 464 631 337 600 456 1280 90 4,19 13,73 WGD01146050
1460 600 50 564 751 401 800 556 1280 90 4,64 15,86 WGD01146060
1710 400 50 364 588 313 600 356 1530 90 4,37 13,52 WGD01171040
1710 500 50 464 730 388 800 456 1530 90 4,89 16,01 WGD01171050
1710 600 50 564 872 464 800 556 1530 90 5,42 18,49 WGD01171060
1710 x 400
4
I
4